
 

ГЛУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ 
ПЕРШЕ ПЛЕНАРНЕ ЗАСІДАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

30.01.2026                                           м. Глухів                                  № 1178  
 
 
Про затвердження нормативу 
відрахування в 2026 році до бюджету 
Глухівської міської територіальної громади 
частини чистого прибутку (доходу) 
підприємствами, установами, організаціями,  
що належать до комунальної власності 
Глухівської міської ради 
 
 

З метою створення механізму відрахувань до загального фонду 
бюджету Глухівської міської територіальної громади частини чистого 
прибутку (доходу) комунальними підприємствами Глухівської міської ради, 
розглянувши пропозиції фінансового управління Глухівської міської ради, 
відповідно до пункту 35 частини першої статті 64 Бюджетного кодексу 
України, керуючись пунктом 29 частини першої статті 26 та  статтею 59  Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  міська рада ВИРІШИЛА: 
         1. Затвердити норматив відрахування в 2026 році до бюджету Глухівської 
міської територіальної громади частини чистого прибутку (доходу) 
підприємствами, установами, організаціями, що належать до комунальної 
власності Глухівської міської ради, згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку, 
комунальної власності, інфраструктури та транспорту (голова комісії 
Литвиненко А.В.).  
 
 
Міський голова  Надія ВАЙЛО                                                     

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
ЗАТВЕРДЖЕНО                                                                                                                    
Рішення міської ради 

                                                                30.01.2026 №1178 
 
 

Норматив відрахування в 2026 році до бюджету  
Глухівської міської територіальної громади   

частини чистого прибутку (доходу) підприємствами,  
установами, організаціями, що належать до комунальної власності 

Глухівської міської ради 
 

 Назва підприємства Норматив 
відрахування 

частини 
чистого 

прибутку 
(доходу), % 

1. Комунальне підприємство «Глухівський тепловий район» 
Глухівської міської ради 

5 

2. Комунальне підприємство «Глухівський водоканал» 
Глухівської міської ради 

5 

3. Комунальне підприємство «Житловий комунальний центр»  
Глухівської міської ради 

5 

4. Комунальне підприємство «Глухівське бюро технічної 
інвентаризації» Глухівської міської ради 

5 

5. Комунальне підприємство «Мальва» Глухівської міської 
ради 

5 

6. Комунальне підприємство «Полошківське» Глухівської 
міської ради 

5 

7. Комунальне підприємство «Дунаєцьке» Глухівської міської 
ради 

5 

 
 
Міський голова  Надія ВАЙЛО 

 
 
 
 


	ГЛУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	30.01.2026                                           м. Глухів                                  № 1178

